
UCHWAŁA NR 107/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 665 870,00 zł

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 50 909 507,58 zł
1) dochody bieżące 665 870,00 zł
a) wpływy z z tytułu  kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnienia

4 535,00zł

b) wpływy z podatku od srodków transportowych 40 000,00 zł

c) wypływ z podatku od spadków i darowizn 17 000,00 zł
d) wpływy z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa 303 575,00 zł
e) wpływy z tytułu opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 zł
f) wpływy ztytułu opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu ychowania przedszkolnego

30 000,00 zł

g) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit aib ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

11 760,00 zł

h) wpływ z tytułu wpływu usług - opłata za ścieki 250 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 665 870,00 zł

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 54 568 153,58 zł
1) wydatki bieżące 600 870,00 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 588 673,00 zł
- wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 286 911,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 301 762,00 zł
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 437,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7159



c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 760,00 zł

2) wydatki majątkowe 65 000,00 zł
a) inwestycje i zakupy  inwestycyjne 65 000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmiany w planie wydatków na przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7159



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 535,00

70005 0,00 4 535,00

0,00 4 535,00

756 0,00 57 000,00

75616 0,00 57 000,00

0,00 40 000,00

0,00 17 000,00

758 0,00 303 575,00

75801 0,00 303 575,00

0,00 303 575,00

801 0,00 39 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 941,84 688 941,84

Oświata i wychowanie 1 546 411,44 1 585 411,44

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 323 242,00 11 626 817,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 323 242,00 11 626 817,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 37 000,00

Różne rozliczenia 13 399 812,67 13 703 387,67

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00 420 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 704 000,00 3 761 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 535,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 544 771,00 15 601 771,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 000,00 436 535,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 432 000,00 436 535,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/IX/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7159



80103 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

80148 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

853 0,00 11 760,00

0,00 11 760,00

85395 0,00 11 760,00

0,00 11 760,00

0,00 11 760,00

900 0,00 250 000,00

90001 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 665 870,00

0,00 11 760,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 665 870,00

0,00 11 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 349 568,18 6 361 328,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 659 400,34 5 659 400,34

Ogółem: 50 243 637,58 50 909 507,58

majątkowe 6 096 200,34 6 096 200,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
690 167,84 701 927,84

majątkowe

0830 Wpływy z usług 500 000,00 750 000,00

bieżące 44 147 437,24 44 813 307,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 800,00 761 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 016 797,00 2 266 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 226,00 12 986,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 226,00 12 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 226,00 12 986,00

Pozostała działalność 1 226,00 12 986,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
70 000,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 226,00 12 986,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 390 917,54 420 917,54

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 9 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 389,00 97 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7159



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 406 605,00 2 140 102,00 2 103 737,00 9 000,00 2 094 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 503,00 1 266 503,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 413 605,00 2 132 102,00 2 095 737,00 9 000,00 2 086 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 503,00 1 281 503,00 0,00 0,00

2 174 094,00 1 130 591,00 1 130 591,00 5 000,00 1 125 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 503,00 1 043 503,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 181 094,00 1 122 591,00 1 122 591,00 5 000,00 1 117 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 503,00 1 058 503,00 0,00 0,00

794 591,00 794 591,00 794 591,00 0,00 794 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 591,00 786 591,00 786 591,00 0,00 786 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

3 092 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 604 238,00 2 604 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

411 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 312,00 411 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

431 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 312,00 431 312,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 941 881,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 941 881,00

przed zmianą 941 881,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 941 881,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 192 926,00

przed zmianą 2 192 926,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 192 926,00

przed zmianą 2 192 926,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/IX/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7159



5 228 269,29 5 228 269,29 5 027 469,29 4 124 224,85 903 244,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 429,00 38 429,00 38 429,00 23 429,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266 698,29 5 266 698,29 5 065 898,29 4 147 653,85 918 244,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 108,29 4 232 108,29 4 222 608,29 3 527 900,00 694 708,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 429,00 38 429,00 38 429,00 23 429,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 537,29 4 270 537,29 4 261 037,29 3 551 329,00 709 708,29 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 800,00 486 800,00 486 800,00 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 429,00 23 429,00 23 429,00 23 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 229,00 510 229,00 510 229,00 510 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 233,00 123 233,00 123 233,00 0,00 123 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 233,00 138 233,00 138 233,00 0,00 138 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 340,00 452 340,00 187 340,00 45 000,00 142 340,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 871,00 40 871,00 40 871,00 0,00 40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

940 211,00 493 211,00 228 211,00 45 000,00 183 211,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

845 840,00 445 840,00 180 840,00 45 000,00 135 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 871,00 40 871,00 40 871,00 0,00 40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

896 711,00 486 711,00 221 711,00 45 000,00 176 711,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 871,00 40 871,00 40 871,00 0,00 40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 871,00 45 871,00 45 871,00 0,00 45 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

14 675 603,79 14 675 603,79 12 701 071,26 10 074 637,70 2 626 433,56 748 490,51 448 437,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 471,00 -43 471,00 -43 471,00 -2 600,00 -40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 073,00 326 073,00 326 073,00 255 350,00 70 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 958 205,79 14 958 205,79 12 983 673,26 10 327 387,70 2 656 285,56 748 490,51 448 437,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564 550,72 8 564 550,72 7 245 531,62 6 138 195,32 1 107 336,30 461 776,00 300 450,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 003,00 266 003,00 266 003,00 225 280,00 40 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 827 953,72 8 827 953,72 7 508 934,62 6 360 875,32 1 148 059,30 461 776,00 300 450,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 073,75 4 656 073,75 4 656 073,75 4 656 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803 473,75 4 803 473,75 4 803 473,75 4 803 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 802,87 953 802,87 953 802,87 953 802,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 852,00 67 852,00 67 852,00 67 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 654,87 1 021 654,87 1 021 654,87 1 021 654,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 503,98 135 503,98 135 503,98 135 503,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 428,00 7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 931,98 142 931,98 142 931,98 142 931,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7159



28 566,00 28 566,00 28 566,00 0,00 28 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 723,00 40 723,00 40 723,00 0,00 40 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 289,00 69 289,00 69 289,00 0,00 69 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 196,63 1 726 196,63 1 299 138,63 970 946,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 266,63 1 726 266,63 1 299 208,63 971 016,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 783,63 20 783,63 20 783,63 20 783,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 853,63 20 853,63 20 853,63 20 853,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 536,06 673 536,06 591 969,89 534 840,02 57 129,87 0,00 24 720,00 56 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 536,06 703 536,06 621 969,89 564 840,02 57 129,87 0,00 24 720,00 56 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 996,02 411 996,02 411 996,02 411 996,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 996,02 431 996,02 431 996,02 431 996,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 115,00 82 115,00 82 115,00 82 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 115,00 92 115,00 92 115,00 92 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 423,54 884 423,54 880 628,54 357 436,01 523 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 423,54 914 423,54 910 628,54 357 436,01 553 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 371,00 80 371,00 63 471,00 600,00 62 871,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 871,00 -40 871,00 -40 871,00 0,00 -40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 22 600,00 600,00 22 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 871,00 50 871,00 50 871,00 0,00 50 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 871,00 -40 871,00 -40 871,00 0,00 -40 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 986,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7159



242 236,37 242 236,37 181 377,37 173 637,24 7 740,13 27 516,00 33 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 172,00 10 172,00 9 735,00 9 665,00 70,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 408,37 252 408,37 191 112,37 183 302,24 7 810,13 27 516,00 33 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 295,00 184 295,00 175 299,00 168 781,43 6 517,57 0,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 172,00 10 172,00 9 735,00 9 665,00 70,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 467,00 194 467,00 185 034,00 178 446,43 6 587,57 0,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 996,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 345,43 128 345,43 128 345,43 128 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981,00 5 981,00 5 981,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 326,43 134 326,43 134 326,43 134 326,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 393,00 11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 343,00 13 343,00 13 343,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 398,00 25 398,00 25 398,00 25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 510,00 26 510,00 26 510,00 26 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 645,00 3 645,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267,00 4 267,00 4 267,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517,57 6 517,57 6 517,57 0,00 6 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587,57 6 587,57 6 587,57 0,00 6 587,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 973 996,00 9 973 996,00 505 621,00 392 738,00 112 883,00 5 000,00 9 463 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,00 2 036,00 2 036,00 1 067,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 976 032,00 9 976 032,00 507 657,00 393 805,00 113 852,00 5 000,00 9 463 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258 057,00 3 258 057,00 278 431,00 263 545,00 14 886,00 0,00 2 979 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,00 2 036,00 2 036,00 1 067,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 093,00 3 260 093,00 280 467,00 264 612,00 15 855,00 0,00 2 979 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 570,00 71 570,00 71 570,00 71 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 470,00 72 470,00 72 470,00 72 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 412,00 184 412,00 184 412,00 184 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 567,00 184 567,00 184 567,00 184 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7159



1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,00 1 996,00 1 996,00 0,00 1 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231,00 5 231,00 5 231,00 0,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 194,65 3 788 456,65 3 771 256,65 278 700,00 3 492 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 946 194,65 4 011 456,65 3 994 256,65 278 700,00 3 715 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 934 738,00 2 934 738,00 0,00 0,00

3 621 190,00 1 186 452,00 1 184 452,00 203 500,00 980 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 434 738,00 2 434 738,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 621 190,00 1 166 452,00 1 164 452,00 203 500,00 960 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 738,00 2 454 738,00 0,00 0,00

421 052,00 421 052,00 421 052,00 0,00 421 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 052,00 401 052,00 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 652 050,00 1 652 050,00 1 651 850,00 71 200,00 1 580 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 050,00 1 902 050,00 1 901 850,00 71 200,00 1 830 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 650,00 1 397 650,00 1 397 650,00 0,00 1 397 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 650,00 1 647 650,00 1 647 650,00 0,00 1 647 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 579 000,00 579 000,00 0,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 902 283,58 41 518 943,58 27 087 771,34 15 868 624,77 11 219 146,57 2 871 171,51 10 571 169,71 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

-78 471,00 -78 471,00 -78 471,00 -2 600,00 -75 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 341,00 679 341,00 667 144,00 289 511,00 377 633,00 0,00 437,00 11 760,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

54 568 153,58 42 119 813,58 27 676 444,34 16 155 535,77 11 520 908,57 2 871 171,51 10 571 606,71 790 591,02 0,00 210 000,00 12 448 340,00 12 448 340,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 589 234,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 589 234,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 589 234,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8 789 784,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 789 784,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7159



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 100 861,00 365 803,66 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 057,34 0,00

6050 1 035 118,00 335 118,00 700 000,00

6057 2 235 057,34 2 235 057,34

6059 1 830 685,66 30 685,66 1 800 000,00

ogółem 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 93 500,00 93 500,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 950 003,00 66 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 583 930,00 0,00

6050 8 122,00 8 122,00

6067 583 930,00 583 930,00

6069 357 951,00 57 951,00 300 000,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067 0,00

6069
0,00

ogółem 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 223 000,00 223 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  

ul. Antosza w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60016 Zakup odśnieżarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól pomiędzy 

Lubszą a Kamieńskimi 

Młynami

Urząd Miejski 

Woźniki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 107/IX/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7159



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 1 786 888,00 224 030,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 162 858,00 0,00

6050 396 212,00 96 212,00 300 000,00

6057 1 162 858,00 1 162 858,00

6059

227 818,00 127 818,00 100 000,00

ogółem 837 350,00 55 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00

6050 35 100,00 35 100,00

6057 682 000,00 682 000,00

6059 120 250,00 20 250,00 100 000,00

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00

6177

6179

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 30 000,00 30 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 410 000,00 60 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 410 000,00 60 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 19 000,00 19 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 355 738,00 129 821,00 1 220 179,00 0,00 0,00 0,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6050 766 504,00 40 504,00 726 000,00

6057 1 005 738,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6059 583 496,00 89 317,00 494 179,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 35 000,00 35 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00

6056 0,00

6069 0,00

6 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

7 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

9 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

11 900 90001

Zestaw hydroforowy z 

montażem dla Osiedla 

Florianek w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

12 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

13 900 90001

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul.  Wojskowa 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

14. 900 90001

Zakup samochodu 

ciężarowego dla celów 

oczyszczalni 

Urząd Miejski 

Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7159



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6237 0,00

6239 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00

6227

6229

ogółem 12 448 340,00 1 428 756,66 5 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6050 3 051 556,00 975 556,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 5 669 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6059 3 120 200,66 326 021,66 2 794 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

15. 900 90001
Zakup pompy głebinowej na 

ujęcie wody w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

16. 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

17. 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 921 92109
Dotacja dla MGOK zakup i 

montaż pieca c.o

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7159



Paragraf

1 2 3 4 5

754 75412 4210 Lubsza
1.Zakup wyposażenia  nowej sali w 

części socjalnej strażnicy OSP 40 871,00

40 871,00

926 92601 4300
1. Wykonanie piłkochwytów na 

boisko LKS Warta 10 000,00

921 92195 4300
2. Dożynki 2019

7 000,00

754 75412 4270 3. Remont budynku OSP 18 640,00

35 640,00

900 90095 4300
1. Budowa siłowni i placu zabaw na 

Skrzesówce 5 000,00

900 90095 4210
2. Wykonnaie ogrodzenia siłowni 

na Skrzesówce 5 000,00

801 80195 4300
3. Odnowienie boiska i bramek przy 

szkole podstawowej 10 000,00

700 70005 4300
4. Rewitalizacja terenu przy 

budynku OSP 18 092,00

38 092,00

900 90004 4300 1.Modernizacja rynku
5 000,00

900 90015 4300 Piasek
2. Doświetlenie rynku

10 000,00

921 92195 4300 Dożynki 2019 6 376,00

21 376,00

900 90004 4170
1. Utrzymanie zieleni - nawożenie i 

koszenie traw 2 000,00

921 92195 4300 2. Festyn sołecki 2 000,00

921 92195 4300
Remont sceny, cyklinowanie 

parkietu 13 000,00

600 60017 4270 3. Remonty dróg polnych 15 600,00

801 80195 4210
4.zakup piaskownicy i parasola dla 

szkoły podstawowej 4 000,00

36 600,00

600 60016 4270 1. Remont ul. Dworcowej 15 000,00

600 60016 4270 2.Remont ul. Kościelnej 15 000,00

921 92195 4300 Psary 3.Dożynki 2019 4 871,00

801 80195 4210
4.Sprzęt sportowy, oświetlenie przy 

szkole 6 000,00

40 871,00

600 60016 4270 1.Remont ul. Kościelnej
15 000,00

Ogółem w sołectwie 

Dział

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2019

Ogółem w sołectwie

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Ogółem w sołectwie 

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Rozdział

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Kamienica

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 107/IX/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 23 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7159



921 92195 4210 2.Zakup namiotu
4 000,00

801 80195 4210
3. Uzupełnienie oświetlenia boiska 

przy szkole 2 000,00

921 92195 4210 4.Uzupełnienie strojów ludowych
2 000,00

921 92195 4300
5. Zakup herbu sołectwa

3 000,00

600 60017 4270 6.Remont dróg polnych
14 871,00

40 871,00

600 60016 4270 Drogobycza 2. Remont drogi gminnej 14 591,00

14 591,00

921 92195 4300 1. Dożynki 2019 2 000,00

700 70005 4270 Dyrdy 2. Uzbrojnie działki sołeckiej 24 035,00

26 035,00

Razem w gminie Woźniki 294 947,00

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7159


		2019-10-29T13:37:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




